
UCHWAŁA NR CVIII/716/94

Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 marca 1994 r.

w sprawie zawarcia umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku
u zbiegu ulic Szewskiej 13 i Jagiellońskiej 5 w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz.
428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ w związku z Uchwałą Nr 13/94 Zarządu
Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 1994 r. w sprawie zasad najmu lokali użytkowych
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na zawarcie ze Spółką z o.o. PEPSICO POLAND, z siedzibą przy
ul. Widok 26 w Warszawie, umowy najmu lokalu użytkowego o łącznej powierzchni
445,0 m2, położonego w budynku przy ul. Szewskiej 13 /Jagiellońskiej 5, na czas
określony na 10 lat z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gastronomicznej.

2. W umowie najmu należy zawrzeć zastrzeżenie, iż wszelkie prace remontowo-
adaptacyjne wnętrz wymagają zatwierdzenia Konserwatora Zabytków.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


